
Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4 
Kotlářská 4, 602 00 Brno, 
tel.: +420-541 121 099, fax: +420-549 258 250, email: kotlarska@kotlarska.cz 
Zřizovatelem školy je městská část Brno-střed 

V Brně dne 22. 6. 2015 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 
1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Dodávka učebnic pro školní rok 2015/2016 

Předpokládaná cena bez DPH: 320 000,- Kč 
Lhůta pro podávání nabídek:  Datum zahájení: 5. 6. 2015 

 Datum ukončení: 19. 6. 2015 v 15:30 

 
2. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Základní škola a mateřská škola Brno, Kotlářská 4, 
příspěvková organizace 

Sídlo/místo podnikání Brno, Kotlářská 4, 602 00  

IČ 44993978 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Mgr., Bc. Libor Zřídkaveselý 

 
Místo konání hodnotící komise: ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4  
Datum konání hodnotící komise: 22. 6. 2015 
Člen hodnotící komise:  Mgr. Miroslava Hanzlová, Ing. Radka Mácová,  
 Ing. Alena Knoblochová  
Zahájení zasedání: 9:00     
Ukončení zasedání: 10:00    

 
3. Předložené nabídky – identifikační údaje uchazečů, výsledek hodnocení nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči v pořadí dle data a času podání nabídky. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní 
firma 

IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání 
nabídky 

Nabídková 
cena bez DPH 

100% 

Pořadí 
nabídek 

1. 
Mgr. Radek 
Vaníček 

67501346 
Ostrůvek 675 

664 61 Rajhrad 

19. 6. 2015 

10:10 
319 639,64,- 1. 

2. 

DISTR služba škole 

Mgr. František 

Vlasák 

49960822 

Na Jámě 82 

692 01 Mikulov 

19. 6. 2015 
10:50 321 871,- 2. 



Všechny nabídky byly zhodnoceny jako úplné a byly seřazeny dle hodnotícího kritéria – 
100% nabídková cena.   
 
Jako vítězná byla vyhodnocena nabídka č. 1 – Mgr. Radek Vaníček, Bohunická 52, Brno, s nejnižší 
cenovou nabídkou. 

 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
 
 

Mgr., Bc. Libor Zřídkaveselý 
ředitel školy 

 

  

 


